
Kristína Holotová 
Kunov 164, Senica 905 01 
+421 948 898 618 
holotova.kika@gmail.com 
 
 

Motivační dopis 
 

Vážená výběrová komise, 
 
ráda bych se touto cestou ucházela o místo na Pediatrii FNOL v Absolventském programu. 
Absolventský program mě zaujal kvůli mému zájmu pracovat ve špičkové nemocnici a zároveň aktivně 
působit na LF UP. Kromě toho mě láká i možnost vědeckovýzkumné činnosti. 
 
 
Pediatrie mi přirostla k srdci již během studia, a i to mě vedlo k tomu, že jsem se dvěma dalšími kolegy 
z anglického programu založila PEPA Paediatrics Society, kde se věnujeme různým tématům spojenými 
právě s pediatrií. Organizujeme přednášky, semináře a workshopy. Snažíme se zaujmout nejenom 
budoucí pediatry, ale i studenty, kteří se sice nechtějí v budoucnu pediatrii věnovat, ale mají zájem 
zjistit něco nového o tomto krásném oboru. Spolupracujeme s lékaři nejen z FNOL, ale i ze SRH a NTH 
Velké Británie. Do tohoto projektu jsme vložili mnoho sil a času, ale hlavně srdce. A proto doufám, že i 
po mém ukončení studia bude tento spolek nadále fungovat a rozšíří obzory nadšeným budoucím 
pediatrům.  
 
Považuji se za člověka, který je flexibilní, zodpovědný, spolehlivý a empatický. Patřím mezi pozitivně 
naladěné osoby a rada pracuji s lidmi. Mám dlouholeté zkušenosti z oblasti koordinování, přednášení 
a učení. Od druhého ročníku organizuji mnohé akce pod záštitou PEPA, IFMSA i Spolku Mediků. Myslím 
si, že jsem se i díky těmto aktivitám mnoho naučila v oblasti komunikace a koordinace. Co se týče 
výuky, tak učit studenty mě baví a ráda bych v tom pokračovala i v budoucnu. Mluvím plynně anglicky, 
proto bych se v rámci výuky ráda věnovala i studentům anglického programu.  
 
Těším se na osobní pohovor, kde ráda zodpovím Vaše případné dotazy.  
 

S pozdravem 
Holotová Kristína 
 

 
 


